
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 Седьмой созыв   – двенадцатое заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

     26 февраля 2021 г.                                                       № 97 

г.Котовск 

 

О проекте решения «О внесении изменений в решение 37 сессии 

Котовского городского Совета народных депутатов пятого созыва от 

28.06.2012 №450 «Об утверждении перечня услуг, которые являются 

необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных 

услуг и предоставляются организациями, участвующими в их 

предоставлении, и порядка определения размера платы за оказание услуг, 

которые являются необходимыми и обязательными для предоставления 

муниципальных услуг» 

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 37 сессии 

Котовского городского Совета народных депутатов пятого созыва от 28.06.2012 

№ 450 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и 

обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются 

организациями, участвующими в их предоставлении, и порядка определения 

размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и 

обязательными для предоставления муниципальных услуг»,внесенный главой 

города и в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом 

города Котовска Тамбовской области, учитывая заключения  постоянных  

комиссий городского Совета,  

 

          Котовский городской Совет народных депутатов  р е ш и л: 

 

1. Принять в первом чтении проект решения «О внесении изменений в 

решение 37 сессии Котовского городского Совета народных депутатов пятого 

созыва от 28.06.2012 № 450 «Об утверждении перечня услуг, которые являются 

необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и 

предоставляются организациями, участвующими в их предоставлении, и 

порядка определения размера платы за оказание услуг, которые являются 

необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг» в 

следующей редакции: 

 1.1. Приложение №1 к решению  изложить в редакции  согласно 

приложению; 



1.2.  В пунктах 5, 6 раздела 2 Приложения №2 к решению  слово 

«отделом» заменить  словом «комитетом».  

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

официальному опубликованию (размещению) на сайте сетевого издания «РИА 

«ТОП 68» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

(www.top68.ru). 

 

 

 

               Председатель Котовского 

    городского Совета народных депутатов                                        А.В. Кочетков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/

	Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 37 сессии Котовского городского Совета народных депутатов пятого созыва от 28.06.2012 № 450 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниц...

